АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2020                                           № 288                              г. Новошахтинск

О создании рабочей группы по утверждению проектов

организации дорожного движения

В целях  предупреждения нарушений обязательных требований в области дорожного движения при разработке проектов организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по утверждению проектов организации дорожного движения и утвердить её состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

   С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 17.04.2020  № 288

СОСТАВ

рабочей группы по утверждению проектов организации дорожного движения
 (далее – рабочая группа)

	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	 – Глава Администрации города, председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Быхалов

Николай Иванович
	– главный государственный инспектор безопасности  дорожного движения Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Путря

Сергей Владимирович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Представитель разработчика проектов организации дорожного движения
	– по согласованию

Управляющий делами

Администрации города

     Ю.А. Лубенцов